
Milletvekili Erkan TBMM'nin 
yıl dönümü kutlamalarına katıldı

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

Kırşehir Milletvekili ve AK Parti üyesi Necmettin Erkan, Tür
kiye Büyük Millet Meclisi'nin (TBMM) 104. kuruluş yıl dönümü müna
sebetiyle düzenlenen törenlere katıldı.

TBMM Tören Salonu'nda gerçekleştirilen kutlamalarda yer 
alan Erkan, bu özel günü coşkuyla kutladı.

Etkinlikler, milletvekilleri, siyasi liderler ve yüksek devlet yet
kililerinin geniş katılımıyla gerçekleşti. Törenin resmi başlangıcında 
konuşan Erkan, Türkiye'nin demokratik mirasına olan sarsılmaz 2'ile

Küresel Gazeteciler 
Konseyi'nden sert tepki

KGK'dan Ermenistan'daki Anma 
Törenlerindeki Saldırılara Kınama 
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Küresel Gazeteciler Kon- kırımı” iddialarını tarihsel bir
seyi, Ermenistan'da düzenlenen yalan olarak nitelendirdi. 
anma törenlerinde Türk ve Küresel Gazeteciler Kon-
Azerbaycan bayraklarına yapılan seyi, Ermenistan'da düzenlenen
saldırıları kınadı ve "Ermeni Soy- sözde Ermeni soykırımı Üğe

MEDAŞ YEREL SEÇİMLERİ 
VE BAYRAM MESAİSİNİ 
SORUNSUZ ATLATTI

Konya, Aksaray Nevşehir, Niğde, 
Karaman ve Kırşehir olmak üzere 6 ilde 
2,4 Milyondan fazla kullanıcıya hizmet 
veren Meram Elektrik Dağıtım Şirketi, ke

sintisiz ve kaliteli elektrik için yürüttüğü ça
lışmalar neticesinde 31 Mart 2024 Pazar 
günü yapılan Mahalli İdareler Seçimleri'nde 
ve Ramazan Bayramı boyunca

Kaymakam Yılmaz'a ziyaret
Kırşehir'in Mucur ilçesinde nezake- gilendi. Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, 

tin ve resmi ilişkilerin güçlü bir örneği ser- ilçenin Kaymakamı Abdüllatif Yılmaz'ı 2'fle

Kaman Belediyesi'nde 
önemli ziyaretler

Kaman Belediye Başkanı Emre De
mirci, geçtiğimiz günlerde önemli misafirlerini 
ağırladı.

AK Parti Genel Merkez Yerel Yöne
timler Başkan Yardımcısı Müzehher Belma Er
doğan ve 27. Dönem Sivas Milletvekili, aynı 
zamanda Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı 
Semiha Ekinci, Başkan Demirci ve belediye 
meclis üyeleri ile bir araya geldi.

Ziyaret, Kaman Belediyesi'nin makam 
odasında gerçekleşti ve taraflar arasında çe
şitli iştişarelerde bulunuldu. Görüşme 2'fle

Başkan Ceylan'dan Ekicioglu’na ziyaret
Kırşehir'in Boztepe ilçesi Belediye 

Başkanı Musa Ceylan, Kırşehir Belediye Baş
kanı Selahattin Ekicioğlu'nu makamında zi
yaret ederek, iki yönetim arasındaki iş birli
ğini pekiştirdi.

Ziyaret, her iki liderin de katılımıyla 
gerçekleşti ve iki bölge arasında sürdürülen 
dostluk ve iş birliğinin altını çizdi.

Başkan Ekicioğlu, yapılan bu nazik 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti "Kırşehir 
adına gerçekleştirdiğimiz ve planladığımız 
projelerde Boztepe'nin de yer alması bizim 
için büyük önem taşıyor.

Musa Ceylan'ın bu ziyareti, ortak he
defleri doğrultusunda daha etkin iş birlikleri 
yapabileceğimizin bir göstergesi." 2jte
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Ticaret Bakanı Bolat, 
KKTC Ekonomi ve 

Enerji Bakanı Amcaoğlu
m m ■■ ■■ _  ■ ■ile goruştu

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun 
Amcaoğlu ile görüşmesinde, iki ülke 
arasındaki ticaret, yatırım ve müteah
hitlik ilişkilerinin sürdürülmesi konu
sunda önemli kararlar aldıklarını bil
dirdi.

KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı, 
Türkiye-KKTC Ortak Komite Eş Başkanı Am
caoğlu ile faydalı bir görüşme gerçekleştir
diğine işaret eden Bolat, "Görüşmemizde, 
KKTC ile ülkemiz arasındaki ticaret, yatırım 
ve müteahhitlik ilişkilerinin yanı sıra, 
KKTC'nin gümrük altyapısının modern araç 
ve yöntemlerle geliştirilmesi, ürün güvenliği 
ve denetimi ile piyasa gözetimi alanlarında 
bilgi ve tecrübe paylaşımı çalışmalarının sür
dürülmesi konusunda önemli kararlar 
aldık." değerlendirmesini yaptı.

Bolat, KKTC'nin artan bölgesel öne
mine dikkati çekerek, KKTC'nin uluslararası 
arenadaki rolünün geliştirilmesine ve kalkın
masının hızlandırılmasına yönelik desteklere 
devam edeceklerini kaydetti.

(ANADOLU AJANSI)
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Değirmencioğlu, Ebeler 
Haftası'nı kutladı

Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değirmencioğlu, her 
yıl 21-28 Nisan tarihleri arasında kutlanan Ebeler Haftası müna
sebetiyle bir mesaj yayımladı.

Değirmencioğlu, mesajında tüm ebelerin haftasını kutladı 
ve onların özverili çalışmalarına dikkat çekti.

Dr. Değirmencioğlu mesajında, "Gebelik öncesi danış
manlıktan, doğum sürecine ve sonrasında annelere verilen des
teklere kadar, ebelerimizin sağlık sistemimizdeki rolü paha biçile
mezdir.

Onlar, her türlü zorlu koşulda bile mesleklerini büyük bir 
sabır, sevgi ve özveri ile icra etmektedirler," ifadelerini kullandı. İl 
Müdürü, ebelerin, sağlıklı nesillerin yetişmesinde büyük bir rol oy
nadığını ve bu nedenle toplumun her ferdinin onlara büyük bir 
minnettarlık borcu olduğunu vurguladı.

Ebeler Haftası'nın, ebelerin toplumdaki önemini ve yap
tıkları fedakârlıkları hatırlatma açısından büyük önem taşıdığını 
belirten Değirmencioğlu, tüm sağlık çalışanları ve toplum üyeleri 
tarafından bu özel haftanın dikkatle ve saygıyla kutlanması ge
rektiğini dile getirdi.

Ayrıca, bu etkinliklerin hem ebelerin mesleki gelişimine 
katkı sağlayacağını hem de onları onurlandıracak faaliyetler içe
receğini açıkladı.

Son olarak Değirmencioğlu, tüm ebelerin Ebeler Hafta- 
sı'nı bir kez daha kutladı ve tüm sağlık çalışanlarına sağlıklı ve ba
şarılı bir yıl diledi.

Ebelerin, sağlık sektöründeki önemli görevlerini layıkıyla 
yerine getirmeye devam edeceklerine olan inancını ifade ederek, 
bu kutsal mesleği icra eden herkese şükranlarını sundu.

(HATİCE SÜRMELİ)

Belediye Başkanı Şahin'den 
Kaymakam Yılmaz'a ziyaret

1'den Devam
makamında ziyaret etti. Bu ziyaret, her iki tarafın da memnuni
yetle karşıladığı samimi bir atmosferde gerçekleşti.

Ziyaret sırasında Başkan Şahin, Kaymakam Yılmaz ile 
Mucur'un gelişimi ve ilçenin karşılaştığı çeşitli konular hakkında 
fikir alışverişinde bulundu. Kaymakam Yılmaz, ziyaretten duydu
ğu memnuniyeti ifade ederek, bu tür diyalogların yerel yönetim
ler arasındaki iş birliğini ve toplumsal bağları güçlendirdiğine dik
kat çekti.

Kaymakam Yılmaz, Belediye Başkanı Şahin'e teşekkürle
rini ileterek, ilçe için yapılabilecek ortak çalışmalar konusunda is
tekli olduklarını belirtti.

Belediye Başkanı Şahin de, Mucur'un gelişimi için Kay
makam Yılmaz ile iş birliği yapmaktan mutluluk duyacağını vur
guladı.

Bu ziyaret, yerel yönetimler arasında sürdürülen iyi niyet 
ve iş birliğinin bir göstergesi olarak değerlendirildi. Mucur'da ya
şayan vatandaşların refahı ve ilçenin gelişimi için yapılan bu tür 
ziyaretlerin önemi, her iki lider tarafından da altı çizilerek vurgu
landı. (FİLİZ ÖZ)

Milletvekili Erkan TBMM'nin 
104. yıl dönümü kutlamalarına katıldı
1'den Devam
bağlılığını ve TBMM'nin tarihindeki önemini 
vurguladı.

Milletvekili, konuşmasında "TBMM, 
Türk milletinin iradesinin tecelli ettiği en 
kutsal mekânlardan biridir ve bizleri bir 
araya getiren bu özel gün, milli birlik ve be
raberliğimizin de simgesidir," dedi.

Kutlama töreni, Meclis Tören Salo- 
nu'nun tarihi atmosferinde gerçekleştirildi 
ve törenin coşkusunu yansıtan fotoğraflar 
ve videolar, Erkan tarafından sosyal medya 
üzerinden "Meclisimizin kuruluşunun 104. 
yılı dolayısıyla Meclis Tören Salonunda kut

lamalara katılım sağladık." notu ile paylaşıl
dı.

Paylaşımda, törenin görkemli at
mosferi ve katılımcıların coşkusu dikkat 
çekti. Bu anlamlı gün, Kırşehir'in temsil 
edilmesi açısından da büyük önem taşıyor. 
Necmettin Erkan'ın aktif katılımı, hem böl
gesel temsiliyetini pekiştirdi hem de Kırşe
hir halkının sesinin ulusal düzeyde duyurul
masına katkı sağladı. Tören sonunda 
Erkan, tüm katılımcılara teşekkür ederek, 
gelecek yıllarda da TBMM'nin kuruluş yıl dö
nümlerinin aynı ruh ve coşkuyla kutlanma
sını temenni etti. (HABER MERKEZİ)

Küresel Gazeteciler Konseyi'nden sert tepki
1'den Devam
anma etkinliklerinde Türk ve Azerbaycan 
bayraklarına yapılan saldırıları şiddetle kına
dı.

Konsey tarafından yapılan açıkla
mada, Taşnaksutyun Partisi'nin bu tür ey
lemleriyle geçmişte olduğu gibi şimdilerde 
de emperyalist güçlere hizmet ettiği vurgu
landı.

Açıklamada, "Ermenistan'da sözde 
soykırım anması bahanesiyle Türk ve Azer
baycan bayraklarına yapılan alçakça saldırı
yı kınıyor ve bu menfur eylemi uluslararası

kamuoyu önünde mahkum ediyoruz.
Eylemi gerçekleştiren Taşnaksut

yun Partisi geçmişte olduğu gibi şimdi de 
emperyalizme hizmet etmekte ve ileride piş
manlık duyacakları eylemlere imza atmak
tadır.

Ellerinde şehit ettikleri Türk diplo
matlarının kanı olanlar tarih nezdinde de 
layık oldukları yerdedirler. " denildi.

Konsey ayrıca, Türk diplomatların 
şehit edilmesi ve bu tür tarihî iddiaların 
asılsız olduğunu belirterek, 'Ermeni Soykırı- 
mı'nın bir yalan olduğunu iddia etti. (KGK)

Kaman Belediyesi'nde önemli ziyaretler
1'den Devam
esnasında, yerel projeler ve Kaman'ın geli
şimi üzerine fikir alışverişinde bulunulduğu 
belirtildi.

Başkan Demirci, nazik ziyaretlerin
den ötürü Erdoğan ve Ekinci'ye teşekkürle
rini iletti.

Bu buluşma, yerel yönetimler ara

sında iş birliğinin ve deneyim paylaşımının 
ne denli önemli olduğunun bir göstergesi 
oldu.

Kaman Belediyesi, bu tür ziyaretle
rin ilçenin gelişimine katkıda bulunacağını 
ve daha fazla projenin hayata geçirilmesine 
olanak sağlayacağını vurgulamakta. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROGLU)

Başkan Ceylan'dan Ekicioğluna ziyaret
1'den Devam
sözleriyle ifade etti.

Kırşehir ve Boztepe arasındaki iliş
kiler, özellikle yerel kalkınma ve toplumsal 
projelerde iş birliği yapma potansiyeli açı
sından kritik öneme sahip.

Bu ziyaretin, her iki bölgenin de kar
şılaştığı sorunlara çözüm üretme ve yeni 
projeler geliştirme konusunda yeni kapılar

açması bekleniyor.
Bu tür ziyaretler, iki belediye ara

sında sıkı bir diyalog ve iş birliği kültürünün 
oluşmasına katkı sağlıyor ve Kırşehir'in 
genel gelişimi için yeni fırsatlar sunuyor. Bu 
görüşmeler, aynı zamanda iki bölge arasın
daki süregelen dostluğu ve iş birliğini pekiş
tiren önemli bir adımlar oldu.
(AYLA DEMİR)

MEDAŞ YEREL SEÇİMLERİ VE BAYRAM 
MESAİSİNİ SORUNSUZ ATLATTI

1'den Devam
sorunsuz bir şekilde geçirmiştir.

MEDAŞ Genel Müdürü Erol UÇMAZ- 
BAŞ; kritik noktalar için seçimden ve bay
ramdan çok önce başlattığımız bakım çalış
malarının tamamlandığını beyan etti. Bu 
kapsamda seçim ve bayram sürecinde 
enerji arz güvenliği kritik olan Yüksek 
Seçim Kurulları gibi lokasyonları besleyen 
dağıtım merkezi, Kesici Ölçü Kabini (KÖK), 
trafo, pano ve aydınlatma tesisleri gibi 
elektrik dağıtım şebekesi unsurlarındaki 
kontrol ve bakımlarını tamamladığını belirt
ti.

Seçim günü sabahın erken saatle

rinden, oy sayımının tamamlanacağı ana 
kadar YSK, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan
lığı, valilikler, kaymakamlıklar ve kolluk kuv
vetleri ile koordineli bir şekilde seçim süre
cinin sorunsuz tamamlanması için faaliyet
lerin yürütüldüğünü bildirdi.

Bu kapsamda MEDAŞ olarak 970 
Personel, 300 Araç, 10 drone ve 21 adet 
mobil jeneratör ile çalışmalarının gerçekleş
tirildiğini belirtti.

Bayram sürecince de tüm müşteri
lerimizin sorunsuz bir bayram yaşaması için 
de gece gündüz tüm ekiplerimizle teyakkuz 
halinde çalışmaların sorunsuz bir şekilde ta
mamlandığını belirtti. (MEDAŞ)

http://www.kirsehirhaber40.com
mailto:klrsehlrmemleket@hotmall.com
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Kırşehir'de Bülent Ozana 
'Hayırlı Olsun' ziyaretleri sürüyor

Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan'a yöne
lik 'hayırlı olsun' zi
yaretleri devam edi
yor.

Bu kapsam
da, Kırşehir Damızlık 
Sığır Yetiştiricileri Bir

liği Yönetim ve De
netim Kurulu Üyele
ri, Ozan'ı makamın
da ziyaret etti.

Üyeler, 
Ozan'a yeni görevin
de başarılar dileye
rek, bölgedeki sığır 
yetiştiriciliği ve üreti

mi konusunda yapı
lacak çalışmalar hak
kında görüş alışveri
şinde bulundu.

Ozan, ziya
retten duyduğu 
memnuniyeti ve te
şekkürlerini sosyal 
medya üzerinden

yaptığı bir paylaşım
la dile getirdi.

Sosyal 
medya hesabından 
bir açıklama yapan 
Ozan.

"Her zaman 
doğru üretim ve ve
rimlerin artmasını he

deflediğimiz gibi, 
yine gündemimizde 
üretim var.

Üreticinin ya
nında olmaya devam 
edeceğiz," dedi ve 
ekledi: "Ziyaretiniz 
için teşekkür eder, 
güzel temennileriniz 
için minnettarım."

Ozan, bu zi
yaretlerle birlikte böl
gedeki üreticilere 
verdiği desteği ve ta
ahhüdünü bir kez 
daha vurgulamış 
oldu.

Kırşehir Da
mızlık Sığır Yetiştiri
cileri Birliği de, baş
kanın bu yaklaşımını 
desteklediğini ve böl
gesel kalkınma 
adına önemli bir 
adım olarak gördü
ğünü belirtti. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Değirmencioğlu "Aşı 
haftası'na dikkat çekti...

T.C.SAĞUK BAKANLIĞI

İL SAĞLIK MCIOQRLOGÜ

22-28 NİSAN • •
DÜNYA 

AŞI HAFIASI

Dr. Ertan DEĞİRMENCİOĞLU
İl Sağlık Müdürü

Kırşehir Sağ
lık İl Müdürü Dr.
Ertan Değirmencioğ
lu 22-28 Nisan Aşı 
Haftası nedeniyle 
basın açıklaması 
yaptı. Değirmencioğ- 
lu açıklamasında şun
ları kaydetti:

"Aşılama her 
yıl milyonlarca insa
nın hayatını kurtaran 
en başarılı, etkili ve 
düşük maliyetli sağ
lık müdahalelerinden 
birisidir. Aşıların aşı 
uygulanan bireyleri 
korumasının yanı 
sıra, bağışıklanmış ki
şilerin hastalığın top
lumda dolaşımını en
gellemesi aşı olma
mış kişilerin de ko
runmasını sağlar. Ba- 
ğışıklama sağlıkla il
gili kazanımların yanı 
sıra, ekonomik ve 
sosyal kazanımlar da 
sağlar.

Her yıl Nisan 
ayının son haftasın
da kutlanan Aşı Haf
tasının amacı, aşıla
manın önemi hak
kında toplumsal far- 
kındalığı arttırmak 
ve daha fazla çocu
ğun ve yetişkinin 
aşıyla önlenebilir has
talıklardan korunma
sını, bu hastalıklar
dan kaynaklanan se-

kellerin ve ölümlerin 
önlenmesini sağla
maktır.

Dünya Sağ
lık Örgütü (DSÖ) ta
rafından bu senenin 
teması 'Genişletilmiş 
Bağışıklama Progra
mının (GBP) 50. Yıl
dönümü' olarak be
lirlenmiştir.

Aşı haftası, 
programın başarıları
nı kutlamak, kurtarı
lan hayatlar üzerin
deki etkisini vurgula
mak ve rutin aşılama 
çalışmalarını güçlen
dirmeye yönelik ça
baları desteklenmek 
için önemli bir fırsat 
sağlamaktadır.

Dünya Sağ
lık Örgütü'nün 1974 
yılında başlattığı bir 
girişim olan ve ülke
mizde de 1981 yılın
dan bu yana yürütü
len GBP, coğrafi ko
numu veya sosyo
ekonomik durumu 
ne olursa olsun her 
çocuğun, hayat kur
taran aşılara eşit eri
şimini sağlamaya yö
nelik küresel bir ça
badır.

GBP, siste
matik aşılama prog
ramları aracılığıyla 
çeşitli bulaşıcı hasta
lıklarla mücadele et
meyi ve önlemeyi

amaçlamaktadır. Bu 
program kapsamın
da ülkemizde çocuk
luk döneminde 13 
hastalığa karşı (Dif
teri, Boğmaca, Teta- 
noz, Kızamık, Kıza
mıkçık, Kabakulak, 
Tüberküloz, Çocuk 
Felci, Hepatit-B, He- 
patit A Suçiçeği, Ha
emophilus influen
zae Tip B Ve Pnömo- 
koka Bağlı Hastalık
lar) aşı uygulanmak
tadır.

Geçtiğimiz 
elli yılda GBP olduk
ça gelişmiş ve küre
sel sağlık durumunu 
yeniden şekillendi
ren önemli başarıla
ra ulaşmıştır.

insanlık tari
hinde büyük salgın
lara ve ölümlere yol 
açan pek çok hasta
lık günümüzde aşıla
ma sayesinde görül
memektedir. 1977 yı
lında çiçek hastalığı
nın ortadan kaldırıl
ması bu başarıların 
en önemlilerinden bi
ridir.

Dünya, çiçek 
hastalığının ortadan 
kaldırılmasının ardın
dan tarihte ikinci 
kez, insandaki bir pa
tojeni küresel olarak 
yok etmenin eşiğin
de bulunmaktadır.

Önemli bir çocukluk 
çağı bulaşıcı hastalı
ğı olan poliomiyelit 
(çocuk felci) hastalı
ğına karşı dünya ge
nelinde yapılan yay
gın aşılama çalışma
ları sayesinde hasta
lık yok edilme aşa
masına gelmiştir.

Ülkemizde 
son polio vakası 
1998 yılında görül
müş, daha sonraki 
yıllarda poliomiyelit 
vakası tespit edilme
miştir. Ülkemizin de 
içinde bulunduğu 
Dünya Sağlık Örgütü 
Avrupa Bölgesi 21 
Haziran 2002'de 'Po- 
liodan Arındırılmış 
Bölge' Sertifikası al
mıştır.

Maternal- 
Neonatal Tetanoz 
(MNT) Eliminasyonu 
Programı, 1994 yılın
da başlatılmış, Nisan 
2009'dan bu yana 
Türkiye yenidoğan 
tetanozunu elimine 
etmiş ülkeler arasına 
girmiştir.

Dünyadaki 
pek çok ülkede uzun 
yıllardır sürdürülen 
aşılama programları 
ile difteri hastalığı da 
görülmemektedir. Ül
kemizde de son dif
teri vakasının görül
düğü 2011 yılından 
bu yana difteri gö
rülmemektedir. Ülke
mizde, 2002 yılından 
bu yana yürütülmek
te olan kızamık eli- 
minasyon programı 
kapsamında gerçek
leştirilen yoğun aşı
lama çalışmaları ile 
kızamık vaka sayıla
rında önemli bir 
azalma kaydedilmiş
tir.

Ancak, 
halen dünyada kıza
mık virüsü dolaşımı 
devam etmektedir.

Bu nedenle, virüs do
laşımının devamlılı
ğında rol oynayabi
lecek olan aşısız 
veya eksik aşılı tüm 
çocukların kızamık 
içeren aşı ile aşılan
maları son derece 
önemlidir.

Ülkemizde 
uygulanan aşılar,
DSÖ tarafından 
onaylanan İyi Üretim 
Prosedürleri kuralla
rına uygun üretilmiş 
ve uluslararası refe
rans laboratuvarla- 
rında test edilmiş aşı
lardır. Ayrıca, aşılar 
teslim alınıp kullanı
ma sunulmadan 
önce Ulusal Referans 
Laboratuvarlarımızda 
da test edilerek uy
gunluğu kanıtlan
maktadır.

Aşılama ça
lışmalarının başarı
sında, üretim aşa
masından başlayıp 
uygulanacak kişiye 
ulaştırılana kadar aşı
ları muhafaza etme
nin etkisi de şüphe
siz büyüktür.

Aşılar ülke
mizde tüm aşama
larda elektronik 
takip sistemi ile 
takip edilmekte, 
uygun ısı aralığında 
korunmaktadır. Aşı 
buzdolapları ve 
soğuk hava depoları
nın ısıları da elektro
nik ortamda anlık 
olarak takip edilmek
te ve soğuk zincir kı
rılmaları engellen
mektedir.

Aşılama her 
çocuk için yaşamsal
dır, her çocuğun sağ
lıklı yaşama hakkı 
vardır. Çocuklarını 
aşılatmak ebeveyn
lerin en önemli so
rumluluklarından bi
ridir." dedi.
(FİLİZ ÖZ)

Bu sen her sene gibi karlar yağ
murlar yağmadı.

Bereketli bir kış olmasa da baharın 
kokusu geldi.

Havalar ısınıyor baharın kokusu 
camlarda balkonlarda geliyor.

Türkiye'nin her yerinde olduğu gibi 
kırşehirde bahar iyiden iyiye kendisini gös
terdi.

Dağlar, ovalar, vadiler, köyler, park
lar, bahçeler yeşile büründü.

Göçmen kuşları yuvalarına döndü, 
her yerde kuş sesleri yükseldi.

Dağlar ovalar yeşile büründü, iğde
lerin kokusu her tarafı sardı.

Nisan ayında toprak yağmurla bu
luşmayı bekliyor, Allah'ın bereketi ne güzel.

Kış uykusunda olan canlılar yeni
den doğaya koşuyor.

Yaratılmışlar yeniden diriliyor. Ölüm 
sonrası dirilişin adı bahar olsa gerek.

Baharla birlikte hayat buldu tüm
canlılar.

Irmaklar, derler, çaylar çağlıyor, 
parklarda havuzlar doluyor, baharın kokusu 
her tarafı sarıyor. Şirin Kırşehir'in her yerin
de bahar kokuyor.

İğdelerin, ihram yapraklarının ko
kusu şehri kaplıyor, elma, ayva, kiraz çiçek
lerinde arı bal topluyor.

Kelebekler uçuyor, arılar vızıldıyor, 
derelerde kurbağalar ötüyor.

Etrafımızı sıralayan Türkmen ker
vansaray dağlarda açmış binlerce renk çi
çekler nakış gibi dokunuyor.

Bülbüller uçuyor renge renk çiçek
ler arasında.

Ağaçlar meyveye durdu, papatya
lar açtı, bahçeler yeniden belle, kürekle, ça
payla buluştu.

Fidanlar toprakla buluşuyor, bağlar 
budandı, fidyeler dikiliyor.

Kırşehirin köyleri, kasabaları, ma
hallelerinin hepsi birbirinde yeşil görünüyor.

Güllerin her tarafta kokusu geliyor.
Baharla güzel memleketim.
Bir bozlak tadındadır ana dolunun 

yeşili baharı, köylüsü, şehirlisi.
Bağ başında yükselen saz, keman, 

davul, zurna sesi eşliğinde kokar kekik, me-

nekşe, sümbül, lale...
Sanki Neşet Ertaş'ın sesi gelir boz

kırın ortasında rengarenk kır çiçeklerinin 
arasından:

"Bahar gelmiş türlü çiçek açmış, 
Baharda gül, gül baharda ne güzel, 

Açılmış goncalar güller saçılmış, 
Baharda gül, gül baharda ne güzel, 
Yağmur yağmış fidanım beslemiş, 
Seher vakti bülbül gülü seslemiş, 
Bahar gülü, gül-baharı süslemiş, 

Baharda gül, gül-baharda ne güzel , 
Güller sinesini açmış yellere,

Güneş doğmuş hayat vermiş güllere , 
Bülbül gül aşkına düşmüş dillere , 

Baharda gül, gül baharda ne güzel,
Bir garibim yanar bağrım tutuşur, 
Bunca hasret çektim gayri yetişir, 

Bülbülleri gül aşkına ötüşür, 
Baharda gül, gül baharda ne güzel" 

Baharla birlikte dinlesin herkes.
Ve tüm tonları yeşilin bir doğum sevinci 

yaşar da baharda...Dağlar, dereler, tepeler 
ayrı bir görüntü, ayrı bir ışıltıdır Anadolu 

da.
Kısa olur Anadolu'nun ortasın boz toprakla

rın ilinde bahar.
Bilir ki ömrü kısadır.

Bilir ki, bir iki ay bile sürmeyecek bu yeşil
lik, bu tazelik, bu ferahlık.

Ey insan dur, düşün; kaç bahar yaşayabilir
sin.

Kiracısı sın şu kıymet verdiğin dünyada. 
Bu gün varsın, yarın yoksun. Gittiğinde bu 

diyardan.
Yanında götüreceğin bir beyaz kefen. 

Onun için kıymeti bil şu güzel baharın ko
kular saçan etrafın çiçekli bahçelerin bağla

rın. Dirilişi var olan bir gidişinde neden 
bahar gibi yeniden dirilişin adı olmayacak

sın.

Kırşehir Ahi Evran 
Musiki Derneği’nden Başkan 
Ekicioğlu’na tebrik ziyareti

Kırşehir Be
lediye Başkanı Sela- 
hattin Ekicioğlu, Ahi 
Evran Musiki Der- 
neği'nin yönetim ku
rulu üyeleri ve Baş
kan Yardımcısı Özer 
Uzbilek tarafından 
tebrik ziyaretiyle 
onurlandırıldı.

Görevine 
ikinci kez seçilen 
Başkan Ekicioğlu, 
bu nazik ziyaretten 
duyduğu memnuni
yeti dile getirdi.

Ziyaret sıra
sında, Ahi Evran Mu
siki Derneği yöneti
cileri, Kırşehir'in kül
türel ve sanatsal ha
yatına verdikleri des
tek için Başkan Eki- 
cioğlu'na şükranları
nı sunarken, sanat 
ve müzik alanında ya 
pılan çalışmaların 
şehrin sosyal yaşa
mına katkısını vurgu
ladılar.

Başkan Eki- 
cioğlu ise, yerel kül

türün ve sanatın des
- teklenmesinin öne

mine dikkat çekti ve 
bu tür iş birliklerinin 
şehrin kültürel mira
sını zenginleştirdiğini 
belirtti.

Dernek yö

neticileri, Kırşe
hir'deki sanatsal fa
aliyetlerin gelişimi 
için yapılan ortak ça
lışmaların devam et
mesi konusunda ka
rarlı olduklarını ifade 
ettiler.

Ziyaret, kar
şılıklı iyi niyet te
mennileri ve gele
cekteki projeler için 
yapılan fikir alışveriş
leri ile sona erdi. 
(HABER 
MERKEZİ)

http://www.kirsehirhaber40.com


www.kirsehirhaber40.com Kırşehir'in En İyi Gazetesi ■ 25 NİSAN 2024 PERŞEMBE ©
BAŞKAN EKİCİOĞLU, ULUSAL 

EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 
KUTLAMALARINA KATILDI

KIRŞEHİR..JELED İYE  BAŞKANLIĞL ^kirşehîr

Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bay
ramı kutlamaları kap
samında 23 Nisan 
2024 Salı günü saat 
10:00'da İnönü İlko
kulu 4. Sınıf öğrenci
leri Esila Keskin,
Eren Saylan, Kürşat 
Kuruk ve Asena 
Kuruk, okul müdürü 
Abdullah Ardıç ve öğ
retmenleri Ahmet Ça
lışkan eşliğinde Baş
kan Selahattin Ekici- 
oğlu'na makam ziya
retinde bulundular.

Kadın Bele
diye Başkanı sıfatıyla 
Kırşehir Belediye Baş-

kanlığı makamına 
oturan Esila Keskin 
ilimizde yapılmasını 
istediği çalışmalarla 
ilgili isteklerini iletti.

Elisa Keskin, 
okul bahçelerinin 
ağaçlandırılması, ka
meriye yapılması, 
Anasınıfları için park 
alanı isterken sokak 
hayvanlarının korun
masıyla birlikte Kır
şehir'in yeşil alan 
oranının daha da art
tırılması isteklerini 
iletti. Başkan Sela
hattin Ekicioğlu da 
yeşil alan konusunda 
Türkiye ortalaması

nın üstünde bir 
orana sahip oldukla
rını ve bu oranı daha 
da yükseltmek için 
çalışmalarını sürdür
dükleri bilgisini iletti.

Şehrin gü
venliği noktasında za
bıta ve özel güvenlik 
birimlerinin koordi- 
neli çalışmasıyla ili
mizin en güvenli şe
hirler arasında bu
lunduğunu da belir
ten Başkan Ekicioğ- 
lu. Kırşehir Belediye
si olarak tüm okulları 
da ziyaret ettiklerini 
ve destek olduklarını 
söyledi.

Başkan Eki- 
cioğlu, Makam prog
ramı sonrası Kent 
Park'taki 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kut
lama programına ka
tıldı. Makamların 
sembolik olarak öğ
renciler tarafından 
temsil edilmesinin ar
dından Kırşehir Bele
diyesi önünden Kent 
Park'a kadar kortej 
yürüyüşü düzenlen
di.

Yürüyüşe Kır
şehir Belediyesi 
Bando takımı da ka
tılarak görsel bir

şölen oluşturdu.
Kent Park'ta 

gerçekleşen etkinlik 
öncesi saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı 
okundu.

Yapılan ko
nuşmaların ardından 
çeşitli gösterilerin su
nulması, şiirler 
okunması ve Çocuk 
Korosu müzik dinle
tisi ile devam eden 
kutlama programı, 
geleneksel çocuk 
oyunları oynanması 
ve stantların gezil
mesi ile sona erdi.

Belediye Baş
kan Selahattin Ekici- 
oğlu, 23 Nisan Ulu
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı ne
deniyle, Cumhuriyet 
Halk Partisi Kırşehir 
İl Başkanlığı tarafın
dan saat 12.30'da 
Cacabey Meyda- 
nı'ndaki Atatürk 
Anıtı'na Çelenk Su
numu programına ka
tıldı.

Başkan Eki- 
cioğlu, 23 Nisan 
Ulusa Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kut
lamaları çerçevesin
de saat 15.00'da ise 
Kır-Köy Kampüsü'ne 
geçerek Uçurtma 
Şenliğine katıldı. 
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Hacivat ve Karagöz 
gösterisi ile konserin buluşması

Her yıl 
büyük bir coşkuyla 
kutlanan 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, bu 
yıl İl Millî Eğitim Mü- 
dürlüğü'nün öncülü
ğünde düzenlenen 
bir dizi etkinlikle taç
landı.

Anadolu'nun 
derin köklerinden sü
zülüp gelen Hacivat 
ve Karagöz'ün gölge 
oyunu, Türk halk mü
ziği ile harmanlana
rak geceye damgası
nı vurdu.

Özel olarak 
hazırlanan program, 
Anadolu'nun zengin 
kültür mirasını mo
dern dokunuşlarla 
birleştirerek, çocuk
larımız başta olmak 
üzere, velileri ve 
şehir sakinlerinin 
yoğun ilgisini çekti.

Gece boyun
ca sahne alınan, 
renkli ışıklar altında 
canlanan Hacivat ve 
Karagöz figürleri.

Hem gele
neksel hem de yeni
likçi unsurları bir

arada sunarak izleyi
cileri büyüledi.

Konser kıs
mında ise İl Millî Eği
tim Müdürlüğü tara
fından düzenlenen 
Türk Halk Müziği Ses 
Yarışması'nda dere
ceye giren genç ye
tenekler, hünerlerini 
sergiledi.

Türk halk 
müziğinin naif melo
dileri, Hacivat ve Ka- 
ragöz'ün mizahi di
yaloglarıyla iç içe ge
çerek, katılımcılara 
unutulmaz anlar ya

şattı.
Öğrenciler, 

aldıkları ödüllerle ge
cenin yıldızları oldu
lar.

Etkinlik, İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen ve 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Numan 
Nafiz Şahin'in ödül
lerini takdim etmele
riyle son buldu.

Müdür Gül- 
şen, gece boyunca 
emek veren herkese 
ve etkinliğe katılan 
tüm vatandaşlara te-

şekkürlerini ileterek, 
bu tür etkinliklerin 
toplumsal birlikteliği 
ve kültürel mirasın 
aktarılmasını sağla
mada kritik bir rol oy
nadığını vurguladı.

Kutlama, 
özgün bir şekilde ta
sarlanmış sahne gös
terileri ve konserle,
23 Nisan'ın ruhuna 
uygun bir şekilde, 
hem eğlenceli hem 
de öğretici bir at
mosfer sunarak, ka
tılımcılara gerçekten 
anlamlı bir gece ya
şattı.

Bu etkinlik, 
çocuklarımıza yöne
lik özel olarak dü
zenlenmesiyle, onla
rın gelişimine katkı 
sağlayacak kültürel 
değerlerin yeni ne
sillere aktarılmasın
da önemli bir adım 
oldu.

Geleceğimi
zin teminatı olan ço
cuklarımız için unu
tulmaz bir bayram 
gecesi olarak hafıza
larda yer etti. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

kirsehirmemleket@hotmail.com

Medine'deki son gün sabah ezanı 
okunmadan hemen önce uyandım.

Abdest alıp Mescid-î Nebevi yoluna 
koyuldum.

Sokaklar insan doluydu.
Her cadde, otellerden çıkıp mesci

de yetişmek isteyen insan seliyle birlikte 
misk gibi gül kokusu kokuyordu.

Her yerde bir dinginlik vardı...
Bu büyük kalabalığa rağmen bağı- 

ran,çağıran, konuşan kimse yoktu.
Hepimiz sesimizi kısmamız gereken 

Nebiyi Muhterem'in makamına gittiğimizin 
mübalağa derecesinde bilinciydeydik.

Sabah namazını Mescidi Nebevi'de 
kılıp biraz dua etmek ve Resulullah'ı selam
lamak arzusundaydım.

Mescidin avlusu iğne atılsa yere 
düşmeyecek şekilde doluydu.

Normal şartlarda imamın arkasında 
olmak gerekir fakat -nedenini bilmediğim 
şekilde-mescidin avlusunda saf tutan bazı 
Müslümanlar'ın imamın hizasını geçtiklerine 
şahit oldum.

Kapıdan girince görevlilerin yönlen
dirmelerine uyup üst kata çıktım.

Üst katın yarısı boş sayılırdı.
Sünnet ve farzı kıldım; farzdan 

hemen sonra kılınan cenaze namazına da 
katılarak tanımadığım ama teşçî gayesiyle 
camiye getirilen Müminler için mağfiret 
talep ettim.

Namazdan sonra içimden geldiği 
gibi uzun uzun duada bulundum.

Zahir ve batın,büyük- küçük,gizli- 
açık bütün nimetler için Allah'a hamd 
ettim.

Dokuz yıldan sonra gelmek sadece 
lütfu ilahinin eseriydi.

Bir şiirde söylendiği gibi <Senle 
Mekke- Medine döndü gül bahçesine.> Me
dine'yi Medine yapan Resulullah'ın müba
rek kabrinin orada bulunmasından başka 
ne olabilir ki!

İşte o muhabbetin eseri yüzbinler- 
ce Mümin'in Medine'deki mevcudiyeti.

"Fedake bi Ebi ve Ummi Ya Resu- 
lullah!" diyecek samimi yüreği ve imanın ru
hunu kaybettik maalesef.

Genelde dünyadaki müslümanların 
özelde de ülkemizdeki inananların son otuz 
yıldan bu yana ihmal ettikleri takva ve ihla- 
sı kuşanma ile evlat terbiyesi toplumu 
derin bir uçuruma doğru sürüklüyor...

Allah muhafaza,bunun sonu top
lumsal kıyamettir.

İçinde bulunduğumuz muhataralı 
durumu fark edip bu gidişata dur demek 
ne kadar da uzak bir ihtimal gibi görünü
yor.

Dünyanın her tarafından gelen 
müslümanlardaki Resulullah sevgisi keşke 
onun hakiki sünneti olan Kur'an ahlakı ola
rak vücut bulabilseydi.

İmanın; hayatı, önce yemyeşil bir 
ağaca, sonra da ter û taze lezzetli bir mey
veye tahvili mümkün ve mukadder olabilir
di...

İşte o vakit belki islam'ın diriltici 
mesajına muhtaç olan dünyaya yeniden bu 
mesajı taşıyabilecek vasıflara sahip olan bir 
ümmet, asrı saadeti çağımıza taşımaya 
layık hale gelebilirdi...

Ama büyük bir fırsatı kaçırdık.im- 
kanı başka ideolojilerin baston değneği yap
tık...

Bütün İslam ülkelerindeki siyasî va
ziyet bu hâli çok güzel resmediyor...

Namazdan sonra Selam kapısına 
kadar yürüdüm.

İnsanlardan büyük bir kısmı kapı
nın önünden başlayıp wc'lerin önünden 
geçen,ardından üç dört zigzag çizip koridor 
şeklinde tekrar Selam kapısına ulaşan plas
tik dubaları takip etmekten bitkin idiler...

Engellerin meydana getirdiği kori
dordan 2-3 zikzak çizerek (havaalanındaki 
pasaport kontrolüne benzer) selam kapısı
na ulaşmanın derdinde olanlar duvarlardaki 
levhalardaki " Bu yeni sistem sizin daha iyi 
ziyaret edebilmeniz içindir!" bilgisini okur
ken hayretle kafalarını sallıyorlardı.

Ben de öyle yaptım.
"Ne yani 20 metrelik yolu 500 met

reye çıkarmak bizim daha kolay ziyaret et
memiz için mi !İlginç!" diye söylene söyle
ne yürüdüm.

Dubaların hemen dışında durup el 
açan bazı Müslümanlar yeşil kubbeyi se
lamlıyor, ülkelerinden gönderilen selamları 
iletiyor ve dua ediyorlardı.

Maalesef özellikle Türkiye'den 
gelen cemaatler ve İran'dan gelenlerin an
lattıkları hikayeleri nerden aldıklarını bilmi

yorum.
Peygamberimizi muhabbet vadisin

de lüzumsuz hikayelerle,aaılsız söylentilerle 
uçurmaya çalışmanın ne faydası var.

O zaten Miraçta yedi kat semaya 
yükselmedi mi Burak adıyla bilinen binitle?

Onu övmek için uydurma hikayele
re, mizansen diyaloglara, mevzu hadislere 
ne gerek var?

O, bizim övgümüze muhtaç değil 
ki! Niçin böyle bir dini anlayışın, Peygam
ber algısının peşine düşüyoruz anlamak 
mümkün değil.

Yüce Allah zaten onu kâfi miktarda
övüyor.

Makam-ı Mahmud'un sahibi O'dur.
Büyük bir ahlak üzere olan O'dur.
Atamız İbrahim'in duasına mazhar 

olmuştur.
Havz-ı Kevser ve şefaati uzma müj

desine sahiptir.
Bizim içimizdeyken Allah'ın azap et

meyeceğini vadettiği toplumsal sigortanın 
sahibi o Nebi'dir. Yüce Allah'ı sevdiğimizin 
nişanesi şanlı Peygamberimize (SAV) gö
nülden tabi olmak, getirdiklerine tam 
uymak, yasaklarından da tam manasıyla 
uzak durmaktır.Beşer Peygamber niçin kafi 
gelmiyor bize, niçin aşırılığa düşüyoruz Pey
gamberimizi sevmede.

İnsan şeline karışmak ne güzel bir 
his Ya Rabbi! Yavaş yavaş akan insan seli
nin bir parçası olmak ne büyük şeref Ya 
Allah! Duvarlardaki yazıları okuyarak gidi
yoruz.

Kimimiz; salatu selam cümleleri ku
ruyor, kimimiz çok uzun selamlama ibarele
rini telaffuz etmekle meşgul. Sağ elimiz 
daima kalbimizin üstünde...Ellerimiz selam 
verip tekrar kalbşmize temas ediyor...Bu 
durum Bakî kapısına kadar mütemadiyen 
tekrarlanıyor. Selam vermeyi ihmal etme
mek lazım. Oraya gelene kadar birçok 
hadis okudum.

Ravza kapalıydı. Bir zamanlar yeşil 
halılar o bölgeyi gösteren en bariz alamet 
iken şimdi halıların hepsi yeşil olduğu için 
çoğu insan asıl Ravzanın sınırını bilmiyor.

«Evimle kabrimin arası cennet bah
çelerinden bir bahçedir.»

«Şefaatim ümmetimin büyük 
günah işleyenleri içindir.»

«Esselatu vesselamu aleyke Ya Re
sulullah! Essalatu vesselamu aleyke Ya Ne- 
biyAllah!» diye selamladım.

Bir yandan da Resulullah'ın getirdi
ği Kuran'ı terk eden kardeşlerimizi düşün
düm.

« Ben şahidim ki sen Allah'ın Resu
lü ve kulusun.

O'ndan gelen her şeyi ümmete teb
liğ ettin.

Nübüvvet ve risalet görevini en 
güzel şekilde ifa ettin.Ancak biz senin da
vana sahip çıkamadık!» dedim.

Selamlamadan sonra Baki mezarlı
ğı tarafından çıktım.İnsanların topla dışı 
yerde durup yeşil kubbeye bakarak derin 
bir tefekküre gark oldum.

Büyük kısmı mahrem olduğu için 
yazmaya gerek yok.

Bu arada zaman su gibi akmıştı.
Saat 14.00' gelmek üzereydi.
Otele biegün daha ücret ödeme

mek için bu saatte odayı boşaltmamız la
zımdı.

Otelin çıkış saati bu şekildeydi. 
Koşar adımlarla Milli Görüş oteline geldim. 
Malzemelerimizi toparlayıp valizlere yerleş
tirdik. Otel ve lokantanın yemek ücretini 
ödedik.Valizleri arabaya götürdük oğlum 
Muhammed ile. Kapıyı açmaya çalıştım; ma
alesef akü tükenmiş. Eşim ve oğlum toru
numu oynatmak için arabaya getirmiş me
ğerse. Çocuk da iç ışıkları açık bıraktığı için 
akü boşalmış.

Uğraştık,uğraştık fakat çaresiz kal
dık. Bir şekilde iştirak bulup bu işi bir an 
önce bitirmek zorundaydık. Hanım ve gelin 
kızı otele gönderdim.

Biz de tamirci veya bize yardımcı 
olacak birilerini bulmak üzere caddede do
lanmaya başladık.Acele yola çıkmamız za- 
ruriydi..Zira önümüzde uzun bir yol bulunu
yordu...
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı törenlerle kutlandı
Sivas, Niğde, Kırıkkale, Kırşehir, Yozgat, Kayseri ve NevşehirRde 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla tören düzenlendi.

Sivas'ta Atatürk Kongre Mü
zesi bahçesinde düzenlenen tören, 
saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başla
dı.

Çeşitli gösterilerin sunuldu
ğu törene Sivas Valisi Yılmaz Şim
şek, Garnizon ve 5. Piyade Eğitim 
Tugay Komutanı Piyade Albay Cü
neyt Mutlu, Belediye Başkanı Adem 
Uzun ve il protokolü katıldı.

Şarkışla ilçesinde ise Şehit 
Tuncer Çeliker Ortaokulu bahçesin
de düzenlenen etkinlikte 200 öğren
ci ay yıldızlı koreografi yaptı.
Okulun beden eğitimi öğretmeni Ser
gen Koç, "Bütün öğrencilerimiz et
kinliklere katılım sağlasın diye birlik
te bir çalışma sergiledik." dedi.
- Niğde

Niğde'deki kutlamalar, Vali 
Cahit Çelik'in 5. sınıf öğrencisi Burak 
Ünsal'a koltuğunu devretmesiyle 
başladı.

Burak Ünsal, Niğde'nin coğ
rafi konumu ve tarihi bakımdan ön 
plana çıkarılmasından bahsetti. 
Ardından Cumhuriyet Meydanı'ndaki 
törende Atatürk Anıtı'na çelenk su
nuldu, saygı duruşunda bulunulup 
İstiklal Marşı okundu.

Törende konuşan İl Milli Eği
tim Müdürü Halil İbrahim Yaşar,
"Türk milleti inanç ve kararlılıkla 
yedi düvele karşı mücadele vererek, 
büyük bir destanı yazmış, bunu da 
23 Nisan 1920'de Türkiye Büyük Mil
let Meclisi'ni açarak tescil etmiş ve 
bütün dünyaya ilan etmiştir." dedi. 
Kutlamalar, öğrencilerin halk oyunu 
ve çeşitli gösterilerle son buldu. 
Etkinliklere Vali Cahit Çelik, Belediye 
Başkanı Emrah Özdemir, İl Emniyet 
Müdürü Adnan Özdemir, İl Jandar
ma Komutanı Albay Gürol Okyar, 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu, kurum 
müdürleri, öğrenciler ve davetliler 
katıldı.
- Kırıkkale

Kırıkkale'deki kutlamalar 
kapsamında Kırıkkale Belediyesi 
önünden Cumhuriyet Meydanı'na 
kadar mehter takımı eşliğinde yürü
yüş gerçekleştirildi.

Meydanda devam eden tö
rende Atatürk Anıtı'na çelenk konul
du, saygı duruşunda bulunuldu ve 
İstiklal Marşı okundu.
23 Nisan konulu resim, şiir ve kom
pozisyon yarışmalarında dereceye 
giren öğrencilere Vali Mehmet 
Makas ve protokol üyeleri tarafından 
ödül verdi.

Öğrenciler tarafından çeşitli 
gösterilerin sunulduğu törene Garni
zon Komutanı Tuğgeneral Mehmet 
Ali Durmuş, Belediye Başkanı Ahmet 
Önal, protokol üyeleri, siyasi parti 
temsilcileri ve öğrenciler ile vatan
daşlar katıldı.
- Kırşehir

Kırşehir'deki törende Caca- 
bey Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na 
çelenk sunulmasının ardından saygı 
duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı 
okundu.

24 Aralık Atatürk İmam 
Hatip Ortaokulu 6. sınıf öğrencisi 
Muhammet Berat Dönmez, Vali Hü- 
dayar Mete Buhara'nın koltuğunu 
devraldı.

Tüm çocukların bayramını 
kutlayan Dönmez, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğünü arayarak, özel gerek- 
sinimli öğrenciler için kamplar, 
yüzme kursları, spor faaliyetleri ve 
gezi düzenlenmesini istedi.

Valilikteki programın ardın
dan İkizarası Kent Park'ta düzenle
nen programda konuşan İl Milli Eği
tim Müdürü Yasin Gülşen, milletçe

TBMM'nin kuruluşunun 104. yılını ve 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı'nı kutlamanın haklı gururu
nu yaşadıklarını söyledi.
- Yozgat

Yozgat Cumhuriyet Meyda- 
nı'nda düzenlenen tören, saygı du
ruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasıyla başladı.
İl Milli Eğitim Müdürü İsmail Altın- 
kaynak'ın günün anlam ve önemini 
belirten konuşmasından sonra öğ
renciler şiir, halk oyunu ekibi gösteri 
sundu.

Çeşitli yarışmalarda derece
ye giren öğrencilerin ödüllendirilme
siyle son bulan törene Vali Mehmet 
Ali Özkan, Belediye Başkanı Kazım 
Arslan, İl Jandarma Komutanı Albay 
Nejdet Özcan, İl Emniyet Müdürü 
Recep Tecimer, daire müdürleri, öğ
renciler ve vatandaşlar katıldı.
- Kayseri

Kayseri'de Cumhuriyet Mey- 
danı'nda düzenlenen tören, İl Milli 
Eğitim Müdürü Bahameddin Karakö- 
se'nin Atatürk Anıtı'na çelenk sun
masıyla başladı.

Öğrenciler ve öğretmenlerin 
de yer aldığı törende saygı duruşu
nun ardından İstiklal Marşı okundu. 
Çelenk sunulma anında vatandaşla
rın arasından bir kişi slogan attı. Tö
reni takip eden polis ekipleri R.K'yi 
alandan uzaklaştırdı. Gözaltına alı
nan şüphelinin emniyetteki işlemleri 
devam ediyor.

Meydandaki törenin ardın
dan Osman Ulubaş Ortaokulu'nda 
düzenlenen etkinlikte öğrenciler şiir 
okudu, gösteri sundu.

İl Milli Eğitim Müdürü Kara- 
köse, burada yaptığı konuşmada, 
Türk milletinin bağımsızlığına düş
kün olduğunu, Mustafa Kemal Ata
türk'ün, 23 Nisan'ı geleceğin temi
natı çocuklara armağan ettiğini be
lirtti.

Etkinliklere Vali Gökmen 
Çiçek, Garnizon Komutanı Tuğgene
ral Haldun Taşan, Büyükşehir Bele
diye Başkanı Memduh Büyükkılıç, İl 
Emniyet Müdürü Atanur Aydın da ka
tıldı.
- Nevşehir

Nevşehir'de Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü 2 No'lu çim sahada 
gerçekleştirilen tören, saygı duru
şunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Nevşehir Valisi Ali Fidan ve 
protokol üyeleri çocukların ve vatan
daşların bayramını tebrik etti, öğ
renciler şiir okundu, tekvando, jim
nastik ve halk oyun gösterisi sunul
du.

Jandarma At ve Köpek Eği
tim Merkezi (JAKEM) Komutanlığın
da eğitilen köpekler de eğiticileriyle 
gösteri sundu.

Çeşitli yarışmalarda derece
ye giren öğrencilere ödüllerin veril
mesinin ardından program sona 
erdi. (AA)

Yeni göreve gelen Meclis 
Başkanı Bülent Ozan, şehit 

aileleriyle buluştu
Kırşehir Anadolu Şehit Aileleri Der

neği, yeni göreve başlayan İl Genel Meclis 
Başkanı Bülent Ozan'ı makamında ziyaret 
etti.

Dernek Başkanı Yunus Erdoğdu ve 
yönetim kurulu üyeleri, Bülent Ozan'a yeni 
görevinde başarılar dileyerek, şehit aileleri
ne olan desteklerinin devam edeceği mesa
jını verdiler.

Başkan Ozan, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti belirterek, "Şehit ailelerimizin 
ziyaretiyle mutlu olduk. Her zaman onların 
yanında olduğumuzu özellikle belirtmek is
terim. Kendilerine hayırlı olsun temennileri 
ve tebrikleri için teşekkür ediyorum," dedi.

Ziyaret, Kırşehir'deki yerel yönetim
ler ve şehit aileleri arasındaki bağın güçlen-

dirilmesi adına önemli bir adım olarak de
ğerlendirildi. Toplantıda, şehit ailelerinin so
runları ve beklentileri de gündeme geldi.

Öte yandan, Kırşehir Kaymakamı 
Özkır, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla bir kutlama mesajı ya
yımladı.

Mesajında, bayramın önemine dik
kat çeken Kaymakam Özkır, "23 Nisan, ulu
sal egemenliğimizin ve geleceğimizin temi
natı olan çocuklarımız için büyük bir öneme 
sahiptir," ifadelerini kullandı.

Kırşehir'de bu özel gün, çeşitli et
kinliklerle kutlanacak ve çocuklarımızın eği
timine katkı sağlamaya devam edeceğiz." di 
yerek sözlerini tamamladı.
(a y l a  DEMİR)

Türkiye'de elektrikli 
araç satışları 2023 te 

8 kattan fazla arttı
Türkiye'de 

toplam elektrikli 
araç satışları 2023'te 
önceki yıla göre 8 
kattan fazla artarak 
68 bin 700'e yüksel
di. AA muhabirinin 
Uluslararası Enerji 
Ajansı (IEA) Küresel 
Elektrikli Araç Veri 
Takipçisi'nden derle
diği bilgilere göre, 
Türkiye'de toplam 
elektrikli araç satış
ları 2022'de 7 bin 
540 oldu. Bunun 7 
binini bataryalı e
lektrikli araçlar 
(BEV), 540'ını plug
in hibrit araçlar 
(PHEV) oluşturdu.

Türkiye'de 
toplam elektrikli 
araç satışları 2023'te 
ise önceki yıla göre 
8 kattan fazla arta
rak 68 bin 700'e

çıktı. Geçen yılki 
elektrikli araç satış
larının 66 binini BEV, 
2 bin 700'ünü PHEV 
oluşturdu. Elektrikli 
araçların toplam a
raç satışlarındaki pa
yı ise geçen yıl yüz
de 10'a ulaştı. Bu 
oran 2022'de yüzde 
1,1 olmuştu. Elekt
rikli araç stoku 9 yıl
da 82 bine ulaştı 
IEA verilerine göre, 
Türkiye'de 2014'te 
elektrikli araç satışı

bulunmazken, 
2015'te 110 PHEV 
satıldı. Bunu 
2016'daki 44, 
2017'deki 77, 
2018'deki 190 ve 
2019'daki 230 BEV 
satışı izledi. 
Türkiye'de 2020'de 
400 PHEV ve 890 
BEV satıldı. BEV sa
tışları 2021'de 3 
bine ve PHEV satış
ları 920'ye çıktı. 
Böylece, 2022 ve 
2023'teki satışlarla,

Türkiye'de toplam 
elektrikli araç stoku 
2023 sonu itibarıyla 
82 bin seviyesine 
ulaştı.

IEA'nın yıllık 
yayımladığı Küresel 
Elektrikli Araç Görü
nümü raporunda, 
Kasım 2023'te en 
çok satılan dördüncü 
elektrikli araç modeli 
Togg T10X'in geçen 
yılki satışlarının 20 
bini bulduğu belirtil
di. (AA)
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Kaman Belediyesi'nden 23 Nisan'a Özel Kutlama:
Çocuklar bir gün için başkan

Kaman Bele
diye Başkanı Emre 
Demirci, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nda, 
yönetim koltuğunu 
genç nesillere sem
bolik olarak bıraktı.

Bu anlamlı 
günde, Başkan De

mirci, çocuklara yö
nelik projelerdeki ön
cülüğünü bir adım 
daha ileri taşıyarak, 
onların seslerinin ve 
fikirlerinin toplum 
içindeki önemini vur
guladı.

Koltuğa otu
ran çocuklar, beledi-

yenin günlük işleyişi 
ve devam eden pro
jeler hakkında fikir
lerini sunma şansı 
buldu.

Belediye iş
leyişine aktif olarak 
katılım gösteren ço
cuklar, yönetim sü
reçleri hakkında bilgi

edinirken, toplumsal 
sorumluluk konusun
da da farkındalık ka
zandı.

Başkan De
mirci, etkinlikle ilgili 
yaptığı açıklamada, 
”23 Nisan, çocukları
mızın ve gençlerimi
zin, geleceğimizin te

minatı olduğu bilin
ciyle kutladığımız 
özel bir gün. Bugün, 
onlara yönetim de
neyimi sunarak, top
lum içinde söz sahibi 
olmalarının önemini 
göstermek istedik,” 
dedi.

Etkinlik, 
Kaman'daki çocukla
rın ve ailelerinin 
yoğun ilgisiyle karşı
landı. Kutlamalar, ço
cukların yönetimdeki 
rolleri ve katkılarıyla 
daha da anlam ka
zandı.

Kaman Bele
diyesi, bu tür etkin
liklerle çocukları ge
leceğin liderleri ola
rak güçlendirme mis
yonunu pekiştirdiğini 
bir kez daha göster
miş oldu.
(HABER
MERKEZİ)

Boztepe'de renkli 23 Nisan kutlamaları
Kırşehir'in sevimli ilçesi Boz- 

tepe, Türkiye Büyük Millet Mecli- 
si'nin (TBMM) açılışının yıl dönümü 
ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nı büyük bir coşkuy
la kutladı. Bu özel gün, hem çocuk
ların hem de yetişkinlerin bir araya 
gelerek kutlama yapmasına vesile 
oldu ve ilçede renkli görüntüler ya
şandı.

Kutlamalar, Boztepe Kayma
kamı Umut Özkır ve eşi Yeter Özkır,
Belediye Başkanı Musa Ceylan ve 
eşi Ayşe Ceylan ile diğer ilçe proto
kolünün katılımıyla başladı. Saygı du
ruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıy
la başlayan resmi program, günün 
anlam ve önemine dair yapılan ko
nuşmalarla devam etti.

Gün boyunca süren etkinlik
lerde, çocuklar için düzenlenen çe
şitli yarışmalar ve oyunlar göz dol
durdu. Yüz boyama, çuval yarışı ve 
halka atma gibi geleneksel oyunlar, 
çocukların neşesiyle renk kazandı.
Etkinliklere katılan aileler, çocukla
rıyla birlikte unutulmaz anlar yaşadı 
ve çocuklarının mutluluğuna ortak 
oldu.

Boztepe Belediye Başkanı 
Musa Ceylan, yaptığı konuşmada,
23 Nisan'ın sadece çocuklar için 
değil, tüm Türkiye için önemli bir 
gün olduğunu vurguladı. Ceylan,
"Bugün burada, hem geçmişimizi 
yâd etmek hem de geleceğimizin te
minatı olan çocuklarımızın neşesine

ortak olmak için toplandık. Onların 
mutluluğu, bizler için en büyük mut
luluk" dedi.

Ayrıca, etkinlikler kapsamın
da yerel sanatçılar tarafından veri
len müzik dinletileri ve folklor göste
rileri de büyük beğeni topladı. Halk 
oyunları ekibi tarafından sergilenen

gösteriler, Anadolu'nun zengin kül
türel mirasını yansıtan kostümler ve 
ritüellerle dikkat çekti.

Kutlamaların sonunda, Kay
makam Umut Özkır ve Belediye Baş
kanı Musa Ceylan, etkinliklere katkı
da bulunan tüm kurum ve kuruluş
lara teşekkür etti. Özkır, "Bu tür et
kinlikler, toplumun birlik ve beraber
liğini pekiştiriyor ve çocuklarımıza öz
güven aşılıyor. Her yıl bu coşkuyu 
daha da artırarak devam ettirmek is
tiyoruz" şeklinde konuştu.

Boztepe ilçesindeki bu kut
lamalar, hem yerel halkın hem de 
çevre ilçelerden gelen ziyaretçilerin 
yoğun ilgisiyle sona erdi. 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 
Boztepe'de bir kez daha unutulmaz 
bir şölen havasında geçti.
(HABER MERKEZİ)

Sezonun ikinci kruvaziyeri 898 yolcusuyla Amasra Limanı'na yanaştı
Rusya'nın Soçi kentinden ha

reket eden "Astoria Grande" adlı kru- 
vaziyer, Amasra Limanı'na ulaştı.

Bartın'ın doğası ve deniziyle 
ünlü turizm kenti Amasra ilçesine 
898 yolcu ve 438 kişilik müretteba
tıyla gelen 193 metre uzunluğunda 
ve 30 metre genişliğindeki 11 katlı 
geminin yolcuları, Kaymakam Kadir 
Perçi, Belediye Başkanı Recai Çakır

ve diğer ilgililerce karşılandı.
İşlemleri tamamlanan tu

ristlere, liman çıkışında Amasra'yı ta 
nıtan Rusça yazılı broşürler verildi. 
Turistler, daha sonra ilçedeki tarihi 
ve turistik yerleri görmek için liman
dan ayrıldı.

Ziyaretçiler, gün boyunca 
rehberler eşliğinde Amasra Müzesi, 
Çekiciler Çarşısı, Büyük Liman,

Amasra Kalesi ve Kemere Köprü- 
sü'nü gezecek.

İstanbul üzerinden Amas
ra'ya ulaşan sezonun ikinci kruvazi- 
yerinin, akşam Samsun'a hareket 
edeceği öğrenildi.

Bartın'ın sahil kenti Amas
ra'ya geçen yıl kruvaziyer seferleriy
le 16 bin 974 Rus turist gelmişti. 
(AA)

Kentpark’ta renkli 
yüz boyama etkinliği ile 

çocuklar mutlu oldu
Kırşehir'de 23 Nisan Ulusal Ege

menlik ve Çocuk Bayramı, Kentpark'ta dü
zenlenen eğlenceli bir yüz boyama etkinliği 
ile kutlandı. Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmet
ler İl Müdürlüğü tarafından organize edilen 
bu özel etkinlik, çocukları ve aileleri büyük 
bir sevinçle bir araya getirdi.

Gün boyunca süren etkinlikte, ço
cukların yüzleri sanat eserlerine dönüşür
ken, alandaki neşe dolu kahkahalar gözler
den kaçmadı. İl Müdürlüğü yetkilileri, Mus
tafa Kemal Atatürk'ün çocuklara armağan 
ettiği bu değerli günün anlam ve önemine 
dikkat çekerek, bayramın ruhunu yansıtan 
mesajlar verdi.

Yetkililer, "23 Nisan, sadece Türki
ye'de değil dünya genelinde tüm çocuklara 
hitap eden evrensel bir bayramdır ve bu 
özel günü renkli etkinliklerle kutlamaktan 
büyük mutluluk duyuyoruz" dedi.

Etkinlikte bir araya gelen yüzlerce 
çocuk, sanatla iç içe bir gün geçirme fırsatı 
buldu. Profesyonel yüz boyama sanatçıları 
tarafından yapılan boyamalar, çocukların

hayal güçlerini yansıtan çeşitli desen ve fi
gürlerle bezendi.

Spider-Man, kelebekler, çiçekler ve 
süper kahramanlar, en çok tercih edilen ta
sarımlar arasında yer aldı.

Kentpark, bu özel gün boyunca 
renkli balonlar, müzik ve dans gösterileriyle 
şenlendi.

Aileler, çocuklarının mutluluğuna 
ortak olurken, bu özel anları fotoğraf kare
leriyle ölümsüzleştirdi. Etkinlik, her yaştan 
katılımcıya unutulmaz anlar yaşatırken, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra- 
mı'nın coşkusunu Kentpark'ta zirveye taşı
dı.

Etkinlik sonunda yapılan açıklama
da, Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü
dürlüğü yetkilileri, tüm katılımcılara teşek
kür ederek, gelecek yıllarda da benzer et
kinliklerle 23 Nisan'ı kutlamaya devam ede
ceklerini belirtti.
Her yıl geleneksel hale gelen bu etkinlik, 
şehrin sosyal ve kültürel yaşamına renk kat
maya devam edecek. (FİLİZ ÖZ)

Yargıtay Başkanlığı seçiminde 
21. turda da sonuç çıkmadı

Yargıtay Başkanı Mehmet 
Akarca'nın 4 yıllık görev süresinin dol
ması nedeniyle yapılan başkanlık se
çimlerinin 21. turunda da hiçbir aday 
salt çoğunluğu sağlayamadı.

Yargıtay Başkanlığı görevine 24 
Mart 2020'de seçilen Mehmet Akarca'nın 4 
yıllık görev süresi 24 Mart itibarıyla doldu. 
Bu kapsamda Yüksek Mahkemenin 4 yıl bo
yunca görev yapacak yeni başkanını belirle
mek için Yargıtay üyeleri 25 Mart Pazartesi 
sandık başına gitti.

Seçimin ilk 20 turunda hiçbir ada
yın, 348 Yargıtay üyesinin salt çoğunluğu 
olan en az 175 oyu alamaması nedeniyle 
bugün 21. tur oylaması yapıldı.

Oylama sonucu Mehmet Akarca 
100, 3. Hukuk Dairesi Başkanı Ömer Kerkez 
96, 3. Ceza Dairesi Başkanı Muhsin Şentürk 
ise 112 oy aldı.

Seçime katılım 324 olarak kayıtlara

geçerken, 2 boş oy kullanıldı, 14 oy da ge
çersiz sayıldı.

Salt çoğunluğun sağlanamaması ne
deniyle seçime 22. tur oylamayla devam 
edilecek.
Seçimlerde üye tam sayısının salt çoğunlu
ğunun hazır bulunması gerekiyor. (AA)
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lKîrşehir‘deTürkHalkMüzigi:nin 
Kalbi Attî: Genç Yetenekler Sahne Aldı!

Kırşehir'de düzenlenen 
Türk Halk Müziği Ses Yarışması'nın 
finali, büyük bir coşku ve ilgiyle ger
çekleşti.

Kırşehir İl Millî Eğitim Mü- 
dürlüğü'nün öncülüğünde ve Neşet 
Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi'nin ev sa
hipliğinde organize edilen bu an
lamlı etkinlik, 8. sınıf öğrencilerinin 
katılımıyla Türk Halk Müziği'nin 
köklü geleneklerini yaşattı.

Yarışma, genç nesillerin bu

zengin kültürel mirasa olan bağlılık
larını pekiştirmeyi ve onları sanatsal 
anlamda teşvik etmeyi hedefliyor.

Final gecesi, unutulmaz per
formanslara sahne olurken, öğren
cilerin sahne hakimiyeti ve sesleri iz
leyiciler tarafından büyük beğeni 
topladı.

İl Millî Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, yaptığı açıklamada, gençle
rin bu tür sanatsal faaliyetlerle ken
dilerine olan güvenlerini artırdıkları

nı ve önemli performans becerileri 
kazandıklarını vurguladı.

Gülşen, "Bu tür yarışmalar, 
öğrencilerimizin sadece müzikal ye
teneklerini değil, aynı zamanda 
sahne üzerindeki özgüvenlerini de 
geliştiriyor.

İleride Türk Halk Müziği ala
nında ülkemizi temsil edecek önemli 
sanatçılar yetişiyor." şeklinde konuş
tu.

Yarışma sonrasında tüm ka
tılımcı öğrencilere çeşitli hediyeler ve
rilirken, dereceye girenler için ödül
ler 23 Nisan'da Kentpark'ta düzenle
necek bir konserle sahiplerini bula
cak.

Gülşen, bu başarılı organi
zasyona katkıda bulunan okul yöne
ticilerine ve öğretmenlere teşekkür
lerini iletti ve genç yeteneklere ge
lecek kariyerlerinde başarılar diledi.

Kırşehir bu etkinlikle bir kez 
daha Türk Halk Müziği'nin yaşatılma
sına ve genç nesillerin sanata olan il
gisinin artırılmasına önemli bir katkı 
sağladı.(HATİCE SÜRMELİ)

Trabzonspor Teknik 
Direktörü Abdullah Avcı

Kulüpten yapılan açıklama
ya göre Avcı, 15 Temmuz Şehitleri 
Anadolu Lisesi ve Yol-İş Sendikası 
Ortaokulu öğrencilerinin yoğun ilgi
siyle karşılandı.

Avcı, eğitim ve sağlık konu
larında çok hassas olduğunu belirte

rek, "Özellikle eğitim ve sağlıkla ilgili 
bütün projelerde bulunmaya çalışı
yorum.

Bu güzel enerjiyle sizlerin 
karşısında olmaktan son derece mut
luyum." ifadelerini kullandı.

Öğrencilerin sorularını da

yanıtlayan Avcı, 15 Temmuz Şehitle
ri Anadolu Lisesi Müdürü Zekeriya 
Abanozoğlu'na futbolcuların imzala
dığı Edin Visca forması hediye etti.

Avcı, programın ardından 
öğrencilerle fotoğraf çektirdi. 
(ANADOLU AJANSI)

Kırşehirli Sporcular Gençler 
Kuraş Türkiye Şampiyonası'nda

Kırşehirli sporcular, Aksaray'da dü
zenlenen Gençler Kuraş Türkiye Şampiyo
nası'nda büyük bir başarıya imza attı.

Elif Sena Aydoğan ve Merve İrem 
Çelik, kıyasıya geçen müsabakalarda gös
terdikleri üstün performans ile Türkiye 
ikincisi oldular.

Kırşehir Gençlik ve Spor Müdürlü
ğü, bu önemli başarıyı sosyal medya he
sapları üzerinden duyurdu.

Yapılan paylaşımda, "Aksaray'da 
düzenlenen Gençler Kuraş Türkiye Şampi
yonasında rakiplerini eleyerek Türkiye 2.si 
olan Kırşehirli sporcularımız Elif Sena Ay

doğan ve Merve İrem Çelik'i tebrik ederiz.
Sporcularımıza 21-22 Haziran 2024 

tarihleri arasında düzenlenecek olan Avrupa 
Kuraş Şampiyonasında başarılar dileriz" ifa
delerine yer verildi.

Elif Sena Aydoğan ve Merve İrem 
Çelik'in bu başarısı, Kırşehir'de sporun ve 
genç yeteneklerin desteklenmesinin önemini 
bir kez daha gözler önüne serdi. Şimdi göz
ler, sporcuların Avrupa Kuraş Şampiyona
sı'nda gösterecekleri performansa çevrildi.

Kırşehirli sporcular, uluslararası are
nada Kırşehir'i temsil etme fırsatını bulacak. 
(HABER MERKEZİ)

Premier Lig'deki Londra 
derbisinde lider Arsenal, 

Chelsea'yi 5-0 yendi

19
Premier Lig'de Liverpool ve Manc

hester City ile çekişmeli bir şampiyonluk 
mücadelesi veren Arsenal, derbi maçta, 
Chelsea'yi konuk etti.

Arsenal, 4. dakikada Leandro Tros- 
sard'ın golüyle öne geçerken ilk yarı da bu 
skorla tamamlandı.

52. dakikada Benjamin White, 57. ve 
65. dakikalarda Kai Havertz'in golleriyle Ar
senal, farkı dörde çıkardı.

Benjamin White'ın 70. dakikadaki go
lüyle Arsenal, 5-0 öne geçti ve maç da bu 
skorla sona erdi.

Bu sonuçla Arsenal, Premier Lig'de 
77 puanla zirvede yer alırken, bir maçı eksik 
Liverpool'un 74 puanı, iki maç eksiği olan 
Manchester City'nin 73 puanı bulunuyor.
(AA)
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